LZ

S 	""Ir ir I' I -Ir IT"& *iiiiirtn t i fl  L' %.ii 1%ifl1 I.fl!CI
I flL r I:, I I t)1%/% 	YItJt'I..lI flLA I5L 1VI)L111%5 1

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
1" Y J

"Governo Popular e Participatit'o"

DECRETO N°  2.375/2004

ICIONAL
SUPLEMENTI4R - ANULI4 cAO DE oTAçAo
"ABRE 	CREDITO

Al o

NO ORAMENTO PROGRAMA DE 204."

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no  de sims
atiibuicOcs legais, e autorizaçâo contida na Lei Municipal n° 600/O3 de 18 de
Dezembro de 2.003. I

DECRETA

Art. 10
- Fica aberto no corrente exercicio Créc ito no valor

de R$ 29.000,00 para a seguinte dotaçAo orçamentária:

06- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDucAçAo E CULTIJRA
0601 - SECRETRAIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CIJLTURA 	I

10106.12.361.0020.2.020-3.3.90.36.00.00 R$ 6.000,001

10- SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
1002- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

I 051O.08.244.0033.2.O51-3.3.90.36.00.0O Ks 23.000,00j

[TOTAL 14$ 29.000j01

wins. !?iiIPlcIO?Ufl'o. ?flS. govJ

a PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO N VO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

 "Governo Popular e Participalivo"

Art. 2° - Pan atendimento da suplementaçAo de que trata o
artigo anterior, serAo utilizados recursos provethentes da anulaçâo p rcial elou
total da seguinte dotacAo orçarnentária:

06- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAAO E CIJLTURA
0601 - SECRETARIA MUNICIPAL DL EDUC AçAO E CULTIJEA

10106.12.361.0020.2.020-3.3.90.30.00.00 t$ 6.000 001

10- SECRETARIA MUNICIPAL DE AssIsTEr4cmA sociAL
1002 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

10510.08.243.0041.2.048-3.3.90.48.00.00 	 1 $ 23.000,221

[TOTAL 	 - 	 US 29.000,001

Art. 3°  - Este Decreto entra cm vigor nata de sua
publicaçao, revogadas as disposiçOes em contrãrio.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 04 DE FEVEREIRO DE 2.004.

4HUMfo Carlos Ramos Amaducci
PREFEITO MUNICIPAL

PLJBLICADO
PUEIJCAD0

AF!X.ACAo EM 04 021,
EDIcAO

Ei'2'._idonovo. ms. ijot hr

p  D f"

DECRETO N' 2.375/2004
A9RE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR . ANULAçAO

0€ OOTAcAO NO ORCAMENTO PROGRAMA 0€ 2.004.
- NUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI. Piefelto Mimi-

cipal do Mundo Novo. Estado do Mao C,osso do Sd. no Uso
do was aulbulçôes legals, e autodzaflo conuda na Lei Macil-
dpal n' 600/03 do 18 de.De:e,-n&o do 2.003.
- 	DECRETA. 	 -

An. j.  Rca aberto no corrento exerddo CrOdtono valor
do RI 29.000.00 We a seguinte dotaçao orcamenttla

00- S€CRTARtA MUNICIPAL DE ED&ICAQAO E CUUURA
01 - SEcRETRAIA Ifl1L 0€ EDUCACAD E CWURA
0106.12.381.0020.2.020-33S036.00.00 PS 8.000.00
10. SECRETMIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAl.

.1002- RJNOO MUNICIPAL 0€ ASSISTENCIA SOCIAL
0510:08.244.0033.2.051-33.90.38.o0.00 PS 23000.00
TOTALPS 29000.00

• 	Art. 2°c araatendImcntoda suplementaç5o do que
traa 0 actlgo wteiIor. soMo utilizados rocursospovvnlontos
do wtIaçao pats e/ou total do sogttte dolaqao ocçaiwtbla

06 . S€CRETARIA MUNICIPAL DC EouCAcAo C CULIURA
• SEqETARIA MUNICIPAL 0€ nr  *çAo E- aAiA

.OIOG;12.361.0020.2.0203.3.90.30.00.00 RI 6.000.00
10 - SECREIARIA MUNICIPAL 0€ ASSISTENCIA SOCIAl.
1002. (UNDO MUNICIPAL DC ASS4STENCLA SOCIAL

.-0510.08.2430041.2.048-3.3.90.48.00.00 R$ 23.000.00
• 	TOTAL 	RI 29.000.00

• •. MI. 3' - Este Decrelo entra em lgoc na data d& we
pqjbllcacâo. rcvoèadas as dlsposlcôcs cm cont,tdo.

GASINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO NOVO-
MS.. 04 DC FEVEREIRO 0€ 2.004.

Humberto Casio. .Ranos Mia&cd -
PREFEITO MUNICIPAL
(original asslnado)